
Uchwała Nr XIII/105/07
Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 28 listopada 2007r.

w sprawie ustalenia zasad współpracy w przedmiocie przebudowy drogi 
krajowej  Nr 59 w miejscowości Ryn.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 11 oraz art.8 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami)  oraz art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2005r. o 
finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. Nr 267, poz.  2251, z 
2007r. Nr 23, poz. 136) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia z Generalną Dyrekcją Dróg 
Krajowych  i  Autostrad  Oddział  w  Olsztynie,  dotyczącego  ustalenia  zasad 
współpracy w przedmiocie  przebudowy ciągu komunikacyjnego Plac Wolności w 
Rynie (droga krajowa Nr 59 Giżycko – Mrągowo na odcinku od km około 22+000 
do km 22+350) oraz przyległych parkingów, zjazdów i części dróg pobocznych.

§ 2. Projekt  porozumienia z  Generalną Dyrekcją  Dróg Krajowych  i  Autostrad 
Oddział  w Olsztynie,  dotyczącego ustalenia  zasad współpracy w przedmiocie 
przebudowy ciągu komunikacyjnego Plac Wolności w Rynie (droga krajowa Nr 
59 Giżycko – Mrągowo na odcinku od km około 22+000 do km 22+350) stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jarosław Guz


